



**Polskie Wydawnictwo Muzyczne**  
al. Krasińskiego 11a · 31-111 Kraków  
—  
www.pwm.com.pl

nr sprawy: ZZP.261.19.2018

Kraków, dn. 17.07.2018 r.

## DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie przepisów art. 39-46 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. 1579 z późn. zm),

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), Zamawiający przekazuje treść złożonych pytań i udzielonych odpowiedzi:

### Pytanie nr 1

W odpowiedzi na publiczne zamówienie dot. stworzenia nowej platformy e-commerce dla Polskiego Wydawnictwa Muzycznego chciałbym zapytać o wskaźnik zatrudnienia osób należących, będących członkami grup społecznie marginalizowanych. Na ile jest to ważny punkt całego zamówienia? Co w przypadku braku osób należących do takich grup? (czy oferta będzie brana pod uwagę?)

### Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Ogłoszeniem o Zamówieniu nr 587361-N-2018 z dnia 2018-07-11 r. opublikowanym na stronie internetowej Zamawiającego oraz na stronie podmiotowej BIP Zamawiający wyjaśnia, iż nie wymagał aby o zamówienie mogły ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy, których działalność, lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które będą realizowały zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących członkami grup społecznie marginalizowanych.

### Pytanie nr 2:

Mamy pytanie dot. załącznika nr 6 do SIWZ - Przedmiot umowy § 1 pkt. 2 e) tj. "wdrożenia opracowania graficznego dostarczonego przez Zamawiającego"

Czy w związku z powyższym przy przygotowaniu wyceny powinniśmy pominąć kwestię kreacji? Jak rozumiemy w dalszym postępowaniu Państwo będą przygotowywać grafikę na przykładzie makiet przygotowanych przez Zleceniobiorcę.

### Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca powinien pominąć kwestię kreacji graficznej i uwzględnić tylko makiety i wdrożenie grafiki dostarczonej przez PWM.

Z poważaniem  
**Małgorzata Karbownik**  
specjalista ds. zamówień publicznych